nějaká omezení, závazky či právní vady, vyjma níže uvedeného: 

a) pozemky leží na území velkoplošného zvláště chráněného území CHKOŠ. 

Nájemné za pronajatou nemovitou věc uvedenou v ČI. I. této smlouvy se sjednává ve smyslu 
8 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši 8 505 Kč (slovy: osm tisíc pět set pět korun českých) 
ročně. 

Nájemné za běžný kalendářní rok je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u 
České národní banky, č.: 19-4929001/0710, jako variabilní symbol bude uvedeno 72139072 
(IČO nájemce), a to jednorázově, vždy nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o

[...]

Nájemné za období 1.1.2026 do 31.12.2026 ve výši 8 505 Kč je splatné bezhotovostně na účet 
pronajímatele vedený u České národní banky č.: 19-4929001/0710, jako variabilní symbol bude 
uvedeno 72139072 (IČO nájemce), nejpozději do 30 dnů od podpisu nájemní smlouvy. 

„ Úhrada daně z nemovité věci za období 1.7.2025-31.12.2025 ve výši 132 Kč (slovy: jedno sto 
třicet dvě koruny české) bude provedena bezhotovostně, nejpozději do 30.12.2025, ve 
prospěch účtu pronajímatele vedeného u České národní banky, číslo 4929001/0710, jako 
variabilní symbol bude uvedeno 72139072 (IČO nájemce). 

Zaplacením se podle této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet příjemce